
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов от 14.11.2008г. №57
«О системе налогообложения
в виде единого налога на вмененный
доход для отдельных видов деятельности,
осуществляемых на территории
Мясниковского района»

Принято Собранием депутатов 2 августа 2012 года

В целях реализации пункта 3 статьи 346.29 части второй Налогового
кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 3 Устава
муниципального образования «Мясниковский район», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Мясниковского района от
14.11.2008г. № 57 «О системе налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на
территории Мясниковского района», следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения дополнить подпунктом 15 следующего
содержания:
« 15) реализация товаров с использованием торговых автоматов».

1.2. Приложение 1 к Решению дополнить пунктом 4.5 и пунктом 15
следующего содержания:

Виды предпринимательской

деятельности

Тип населенного пункта

Районный
центр, ул.

Большесальская
с.Крым, иные

территории вне
границ

Сельские
населенные

пункты



4.5. Реализация товаров с
использованием торговых автоматов

15. Размещение рекламы на
транспортных средствах

населенных
пунктов

0,3

0,15

0,2

0,15

1.3. Примечание в Приложении 2 к Решению изложить в следующей
редакции:

«Примечание.) Для организаций и индивидуальных предпринимателей,
оказывающих автотранспортные услуги, осуществляющих ремонт жилья и
других построек оказывающих услуги по распространению и (или)
размещению наружной рекламы и рекламы на транспортных средствах, а
также реализующих товары с использованием торговых автоматов,
величина составляющей считается равной 1,0 вне зависимости от места
ведения предпринимательской деятельности.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не
ранее чем через месяца со дня его официального опубликования в районной
газете «Заря».

-

Глава Мясниковского района

с. Чалтырь
2 августа 2012 года
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A.M. Поркшеян


